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                            do Zarządzenia Nr  216/06            

                                                                                                              Prezydenta Miasta 







                                       z dnia 7 .12.2006 r

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  zleconych  pomiędzy  paragrafami  na 2006 rok











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	754
	75411
	
	62 936
	754
	75411
	
	62 936

	
	
	3070
	350
	
	
	4050
	83

	
	
	4020
	83
	
	
	4210
	62 853

	
	
	4060
	16 430
	750
	75045
	
	693

	
	
	4170
	1 950
	
	
	4210
	693

	
	
	4180
	12 580
	
	
	
	

	
	
	4260
	17 500
	
	
	
	

	
	
	4270
	7 000
	
	
	
	

	
	
	4280
	2 000
	
	
	
	

	
	
	4410
	2 400
	
	
	
	

	
	
	4500
	2 487
	
	
	
	

	
	
	4520
	156
	
	
	
	

	750
	75045
	
	693
	
	
	
	

	
	
	4110
	226
	
	
	
	

	
	
	4120
	19
	
	
	
	

	
	
	4170
	420
	
	
	
	

	
	
	4300
	28
	
	
	
	

	Razem
	63 629
	Razem
	63 629       


Objaśnienie dokonanych zmian  

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań zleconych pomiędzy paragrafami w budżecie miasta na 2006r na kwotę 63 629zł.

1. W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75411 – Komendy    powiatowe PSP  na   kwotę 62 936zł.

Zmniejszam plan wydatków  KM PSP w :

· § 3070 – wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom – 350zł; 

· § 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej – 83zł;
· § 4060 – pozostałe należności funkcjonariuszy – 16 430zł;  

· § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – 1 950zł;

· § 4180 – równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy – 12 580zł;

· § 4260 – zakup energii – 17 500zł;

· § 4270 – zakup usług remontowych – 7 000zł;

· § 4280 – zakup usług zdrowotnych – 2 000zł;

· § 4410 – podróże służbowe krajowe – 2 400zł;

· § 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jst – 2 487zł;

· § 4520 – opłaty na rzecz jst – 156zł.
Zwiększam plan wydatków w następujących paragrafach:
· § 4050 – uposażenie żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy - 83zł; 

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 62 853zł.
2. W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75045 – Komisje poborowe, dokonuję przesunięć na kwotę 693zł.

Zmniejszeniu ulegają wydatki w paragrafach:

· § 4110 –składki na ubezpieczenia społeczne – 226zł; 

· § 4120 – składki na Fundusz Pracy - 19zł;
· § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – 420zł;  

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 28zł

z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 693zł.
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        mgr inż. Jerzy Brzeziński
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                               do Zarządzenia Nr 216 /06            

                                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                              z dnia 7 .12.2006 r

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań własnych pomiędzy  paragrafami  na 2006 rok











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	750
	75023
	
	3 000
	750 
	75023
	
	3 000

	
	
	4170
	3 000
	
	
	4280
	3 000

	754
	75416
	
	276
	754
	75416
	
	276

	
	
	4210
	276
	
	
	3020
	211

	
	
	
	
	
	
	4300
	65

	Razem
	3 276
	Razem
	 3 276       


Objaśnienie dokonanych zmian  

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych zadań własnych pomiędzy paragrafami w budżecie miasta na 2006r. na kwotę 3 276zł, w następujących działach:

1. Dz. 750, rozdz. 75023 – Urzędy gmin, przenoszę wydatki na kwotę 3 000zł. Zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, z przeznaczeniem na zwiększenie w        § 4280 – zakup usług zdrowotnych /konieczność pokrycia kosztów badań okresowych pracowników Urzędu/.

2. Dz. 754, rozdz. 75416 – Straż Miejska, na kwotę 276zł. Zmniejszam plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 276zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w paragrafach:
· 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 211zł;

· 4300 – zakup usług pozostałych – 65zł.
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        mgr inż. Jerzy Brzeziński

